CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 331/2014

Solicitação de informações sobre recursos
captados pela Assessoria de Captação de
Recursos

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, o envio de ofício ao Chefe do Poder
Executivo,  solicitando  informações  sobre  recursos  captados  pela  Assessoria  de
Captação de Recursos, no período de janeiro de 2013 a outubro de 2014.

Deseja-se saber:

1 – Qual o montante total de recursos captados para o Município pela
referida assessoria?

2  –  A  origem  específica  dos  recursos,  a  modalidade  (convênios,
empréstimos, repasses a fundo perdido) e qual a destinação dos mesmos.

SALA DAS SESSÕES, 15 de outubro de 2014.

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F24CA6CA5759EF97E712EAA213692CC2 CODIGO DO DOCUMENTO: 006205
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 331/2014
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi